



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Grusbakken 14 ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 36 18 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Grusbakken 14 ApS Grusbakken 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 36 18 49
	Stiftet: 13. marts 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Stæhr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	BJSH ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.114 t.kr. mod -779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-39.130	-39.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.157.417	-738.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.805	54.937
Andre finansielle indtægter	852	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.165	-66.071
Resultat før skat	1.101.779	-789.084
Skat af årets resultat	12.430	10.230
Årets resultat	1.114.209	-778.854
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.157.417	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-443.208	-891.854
Disponeret i alt	1.114.209	-778.854



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.460.401	7.302.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.812.570	1.759.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.272.971	9.062.442
Anlægsaktiver i alt	10.272.971	9.062.442
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.671
Tilgodehavende selskabsskat	0	291.818
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.215.818	1.285.328
Tilgodehavender i alt	2.215.818	1.580.817
Likvide beholdninger	477.424	79.402
Omsætningsaktiver i alt	2.693.242	1.660.219
Aktiver i alt	12.966.213	10.722.661



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	419.277	0
Overført resultat	8.671.933	8.376.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Egenkapital i alt	9.616.210	8.614.693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.673.805	1.133.600
Selskabsskat	1.048.476	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.774	476.916
Anden gæld	587.448	483.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.350.003	2.107.968
Gældsforpligtelser i alt	3.350.003	2.107.968
Passiver i alt	12.966.213	10.722.661

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	9.268.547	0	9.393.547
Resultatandel	0	0	-891.854	113.000	-778.854
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	8.376.693	113.000	8.614.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.157.417	-443.208	400.000	1.114.209
Egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	308	0	0	308
Overførsel	0	-738.448	738.448	0	0
	125.000	419.277	8.671.933	400.000	9.616.210



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.407	43.600
Andre finansielle omkostninger	<u>21.758</u>	<u>22.471</u>
	<u>70.165</u>	<u>66.071</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 112, der ved en skatteprocent på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 25. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Negativ udskudt skat er ikke optaget i balancen, fordi der er usikkerheder forbundet med måling af aktivets nettorealisationseværdi.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


